Marseille, La Ronde de Chateau-Gombert, 7,6km

6 juin 2015, 175 classés

Place | Temps Nom, Prénom
1 00:25:44 BAZEILLE, Sébastien
23 00:32:36 COULLET, Sandrine
62 00:36:10 DUPONT, Nicolas

Villelaure, La foulée de la Reine Laure, 11km ,

6 juin 2015, 119 classés

Place | Temps Nom, Prénom
1 00:45:13 EL HOUSSINI, Brahim
23 00:55:11 CHIAPETTA, Magaly
86 01:10:56 CASTANIER, Julie
87 01:10:58 PINEAU, Eric

Ctg
SEM

SEF
SEM

Ctg
SEM

V2F
ESF
VM

Velaux, La Saint Propice Run, 7 juin 2015,

- Le 9km, 387 classés

Place  Temps Nom, Prénom
1 00:33:15 FOUZI, Taoufik
26 00:40:32 CRUCHANT, Elodie
23 00:39:40 GAUBERT, Marc
50 00:43:55 ROSA, Marc

- Le 16km, 264 classés

Place  Temps Nom, Prénom
1 01:06:44 LOUP, Philippe
29 01:19:54 MATUR, Véronique
3 01:08:26 MARTINEZ, Olivier
66 01:29:12 GAKOVIC, Stéphane

Ctg
VIM

SEF
VM
VIM

Ctg
V2M

VIF
VIM
VM

Meyreuil, Course de la Saint Antoine, 10km,

14 juin 2015, 283 classés

Place | Temps Nom, Prénom
1 00:36:32 BARRE, Lucas
63 00:48:18 BOISSONT, Sophie
4 00:38:40 MARTINEZ, Olivier
40 00:45:53 MARMOLLE, Franck
71 00:49:16 FERRANDO, Jean-Claude
140 00:55:33 ZEGGANE, Evelyne
169 00:57:55 DURANTI, Lucien
170 00:57:56 PRABEL, Véronique
182 00:59:36 DEMARC, Danielle

201 01:00:36 MALBEQUI, Franck

Ctg

SEM
V1F
ViIM
VIM
VIM
VIF
V3iM
VIF
V3F
VM

PL.Ctg Club
1 AIX ATHLE
1 SMUC

15 /34 SPEEDY CLUB DE PROVENCE

PL.Ctg Club

1 ESPRIT COURSE

1 SCO Ste MARGUERITE

2 NC (bientot Speedy ?)

15 SPEEDY CLUB DE PROVENCE
PL.Ctg Club

1 FOULEES PELISSANAISES

1 FOULEE SALONAISE

5 /56 SPEEDY CLUB DE PROVENCE
15 /73 SPEEDY

PL.Ctg Club

1 CD13 POLICE

1 KMS/ ENDURANCE SHOP

2 /73 SPEEDY CLUB DE PROVENCE
13 SPEEDY

PL.Ctg Club

1 TEAM ENDURANCE SHOP

1 /24 SPEEDY / COURIR A MEYREUIL

1§ 90 SPEEDY CLUB DE PROVENCE

16 SPEEDY
23 SPEEDY
7 /24 SPEEDY
12 /22 SPEEDY
10 SPEEDY
2l 17 SPEEDY
32 /45 SPEEDY
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1 /

1 /
20
67

Pl.Sexe
1 /238

1 /149
23
47

Pl.Sexe
1 /207

PlL.Sexe
1 /212

1!
4

40

70

12

149

21

24

168



Sausset Les Pins, Course des Embruns, 11,2 km
14 juin 2015, 943 classés

Place  Temps Nom, Prénom Ctg | PL.Ctg Club
1 00:35:41 EVRARD, Fabrice SEM 1 RUNNING EVASION MARTIGUES
41 00:45:51 SOZZI, Joélle V2F |1 CHRONO LIBRE
54 00:56:45 GAUBERT, Marc V2M |11 /152 SPEEDY CLUB DE PROVENCE

La Chapelle en Vercors, Les Drayes du Vercors,
13 juin 2015, La Vertaco 25 km, 1500m D+, 174 classés

Place Temps Nom, Prénom Ctg PLCtg Club
1 02:25:32 BETTE, Jean-Christophe SEM |1 NC
12 03:01:24 DOHIN, Marie SEF |1 COURCHEVEL SPORT ALPINISME
147 04:49:05 COUTURIER, Catherine V2F 3%% /8 SPEEDY CLUB DE PROVENCE

L’Argentiére la Bessée / Vallouise, Grand Trail des Ecrins, 20 juin 2015
- Trail du Fournel (L’Argentiére), 23 km, 1000m D+, 191 classés

Place  Temps Nom, Prénom Ctg | PL.Ctg Club
1 01:56:59 VAN GASSE, Etienne SEM 1 TEAM SALOMON BELGIQUE
19 02:46:49 LACORDAIRE, Lucie SEF 1 NC
40 03:07:38 PERIER, Michel v3aM  1f#; /10 SPEEDY CLUB DE PROVENCE

- Le Mara’trail des Ecrins 44 km (Vallouise), 2300m D+, 205 classés

Place  Temps Nom, Prénom Ctg | PL.Ctg Club
1 04:26:22 PERRIN, Christian SEM |1 AJS LAGARDE
28 05:35:37 MALLET, Emmanuelle VIF |1 NC
39 05:44:32 SARRATO, Michaél SEM |17 /58 SPEEDY CLUB DE PROVENCE

La Barben, Bol d’air Barbenais, 10km,
21 juin 2015, 512 classés

Place  Temps Nom, Prénom Ctg  PLCtg Club
1 00:33:27 BENGRIBA, Maamar SEM 1 OM ATHLE
6 00:38:43 KIPSOI, Gladys SEF |1 OLYMPIQUE CABRIES CALAS
45 00:45:23 GAUBERT, MARC V2M 5 /68 SPEEDY CLUB DE PROVENCE
63 00:47:00 ARQUIER, Bruno V3M 1@%@ /38 SPEEDY
126 00:52:21 ARQUIER, Carole V2F 3@@’ 30 SPEEDY
237  00:57:44 PRABEL, Véronique VIF 10 /54 SPEEDY
255  00:58:38 DURANTI, Lucien V3M 15 SPEEDY

Ceillac / Abriés, Grande Raid du Queyras, 27 juin 2015
- Le Raid Queyras, 67 km, 4200m D+, 76 classés

Place Temps Nom, Prénom Ctg PLCtg Club
1 08:01:28 BERCHET, Rémi SEM |1 TEAM SCOT-ODLO
17 11:18:21 LOMBARD, Isabelle VIF |1 NC
20 11:32:22 MINASSIAN, Lionel VIM 4 /23 SPEEDY CLUB DE PROVENCE
26 11:51:14 BOISSONT, Sophie VIF 2 /5 SPEEDY

68 15:03:12 COUTURIER, Catherine  V2F [ SPEEDY
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Place
1

112
71
92
102

Place
1

28
7
69
121
137
191
210
223
284
359
392
411
412
432
471
526
583
683

Place
1

67
250

- Le Découverte 22 km, 1200D+, 125 classés

Temps

02:21:22
02:52:34
03:58:24
04:14:21
04:32:35

Temps

00:33:10
00:38:34
00:36:10
00:41:24
00:43:54
00:44:27
00:46:09
00:46:51
00:47:38
00:49:52
00:52:06
00:53:01
00:53:32
00:53:35
00:54:18
00:55:31
00:57:09
00:59:49
01:04:20

Temps

01:17:42
01:46:53
02:06:15

Nom, Prénom
BEUZEBOC, Laurent

DARDANELLLI, Laetitia
JOFFROY, Michel
ZEGGANE, Evelyne
FERRANDO, Jean-Marc

Nom, Prénom
LATRECHE, Fouad

DIFFERT, Gaélle
MARTINEZ, Olivier
BURLES, Gérald
ARQUIER, Bruno
MACHEREY, Nicolas
ROSA, Marc
GAKOVIC, Stéphane
DUPONT, Nicolas
SUAREZ, Joseph
VUYLSTEKER, Diane
LACHAIZE, Delphine
FOUGERAS, Julien
PRABEL, Véronique
OLLIVIER, Guillaume
DURANTI, Lucien
BALAC, Bernard
PRAT, Violaine
ARNAUD, Jacques

Nom, Prénom

LUXEMBOURG, Nicolas

BLANCHARD, Coralie
TRINGALI, Joseph

Puyricard, La Nocturne de Puyricard, 10km,
27 juin 2015, 809 classés

Gigondas, La Traversée des Dentelles, 21km,
28 juin 2015, 582 classés

Ctg | PL.Ctg Club
VIM 1 TEAM ENDURANCE SHOP GAP
SEF 1 SKINFIT GAP
V2M 10 /19 SPEEDY CLUB DE PROVENCE
VIF 6 /7 SPEEDY
VIM 20 /23 SPEEDY
Ctg | PL.Ctg Club
SEM 1 OLYMPIQUE CABRIES
SEF 1 SCO Ste MARGUERITE
VIM 1@?@ |77 SPEEDY CLUB DE PROVENCE
SEM 34 /219 SPEEDY
v3M | offl /34 SPEEDY
SEM 61 SPEEDY
VIM 68 SPEEDY
V2M (25 / 93 SPEEDY
SEM 91 SPEEDY
VIM 94 /177 SPEEDY
SEF |20 /123 SPEEDY
VIF 13/ 69 SPEEDY
SEM 143 /219 SPEEDY
VIF 16 SPEEDY
VIM 129 SPEEDY
V3M 16 /34 SPEEDY
V2M (71 /93 SPEEDY
VIF 39 /69 SPEEDY
V2M 89 SPEEDY
Ctg | PL.Ctg Club
SEM 1 TEAM ENDURANCE SHOP 13
VIF |1 NC
V3M 14/33 SPEEDY CLUB DE PROVENCE
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